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LUKAS HK 18 bis 24 Qu V10                 

  1 

valid for Lukas HK 18 - Lukas HK 24 Qu V10 = Lukas Milestones 
 
 
 
�  LUKAS  don’t contain components, listed in the index of attachment IIIa of 
guideline 2000/13/EG (allergen). 
reference: Guideline 2000/13/EG March 20th 2000 for harmonization of regulations of member-
states for lebelling and design of foods and advertising herefor changed by: guideline 
2001/101/EG November 26th 2001 and guideline 2003/89/EG November 10th 2003 
�   LUKAS Milestones fulfill requirements concerning the contents of Aflatoxines the 
requirements of the AflatoxinVerbotsV July 19th 2000. 
�   LUKAS Milestones fulfill requirements concerning the contents of Dioxines the 
requirements of the ChemVerbotsV June 13th 2003. 
�   LUKAS Milestones fulfill requirements concerning the contents of Residual Solvents 
the requirements of the Ph.Eur., f. i. of the Note for Guidance on Impurities: Residual 
Solvents: (CPMP / ICH /283 / 95). 
�   LUKAS Milestones were handled with ionizing radiation; raw-materials handled with 
ionizig radiation were excluded. 
(reference: Guideline 1999/2/EG February 22th 1999 ... for foods handled with ionizing radiation.) 
�   LUKAS Milestones don’t contain genetically modified organisms (GVO) and will not 
be produced by use of  genetically modified organisms (GVO). 
(reference: Guideline (EG) Nr. 1829/2003 September 22th 2003 genetically modified food  
and feeding stuff, see also: EG/1830/2003 September 22th 2003) 
�   LUKAS Milestones are not of animal origin. The used charges and ingredients, f. i. 
adjuvants and lubricants are ot of animal origin. 
(reference: Guideline (EG) Nr. 999/2001 May 22th 2001 with instructions for the prevention, 
control and deletion of instant transmissible spongiforme encephalopathys) 
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